2025/06/10 10:19:28 / 24180097_日本高周波鋼業株式会社_決議通知

決議通知

(証券コード　5476)
2025年６月24日

株 主 各 位
東京都千代田区岩本町一丁目10番５号
日本高周波鋼業株式会社
代表取締役
社　　　長 小 椋 大 輔

報 告 事 項 ⒈ 第100期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）事業報告、連結計算書
類ならびに計算書類報告の件

⒉ 会計監査人および監査役会の第100期連結計算書類監査結果報告の件
本件は上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案

第２号議案

当社と株式会社神戸製鋼所との株式交換契約承認の件
本件は、原案どおり承認可決されました。

取締役７名選任の件

第3号議案

本件は、原案どおり承認可決され、取締役に小椋大輔、下野茂治、小野寺謙司、
小谷清久、生治理仁、宮島哲也、長野寛之の各氏が再選し、それぞれ就任いたしまし
た。

補欠監査役1名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、補欠監査役に春山直輝氏が選任されました。

以　上

第100回　定時株主総会決議ご通知
拝啓　日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社　第100回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決
議されましたのでご通知申し上げます。

敬　具
記

－ 1 －

2025/06/10 10:19:28 / 24180097_日本高周波鋼業株式会社_決議通知

決議通知

代 表 取 締 役 社 長 小 椋 大 輔

取締役専務執行役員 下 野 茂 治

取締役専務執行役員 小 野 寺 　 謙 　 司

取 締 役 執 行 役 員 小 谷 清 久

取 締 役 生 治 理 仁

社 外 取 締 役 宮 島 哲 也

社 外 取 締 役 長 野 寛 之

監 査 役 村 越 久 人

社 外 監 査 役 髙 　 尾 　 和 一 郎

社 外 監 査 役 谷 川 通 隆

常 務 執 行 役 員 林 　 　 勲

なお、本総会終了後に開催された取締役会において代表取締役に小椋大輔氏が選定され、
就任いたしました。
また、監査役会の決議により、常勤監査役に村越久人氏が選定され、就任いたしました。
2025年６月24日現在の取締役、監査役および執行役員は以下のとおりであります。

以　上

－ 2 －